

2nd year Maint.

57

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maint. of Road from LO 99 Math se to Uthani Panday tolg under mmex.					
Agency:- M/S Ramgar Enterprises					
Agg. No. - 15 SBD/MMBEX/22-23					
D.O. Start - 19-05-22					
D.O. Completion as per Agg. - 18-05-23					
Actual Dt. of Compl. - 28-11-23					
<u>Work done</u>					
1. Cutting of branches of trees and shrubs - 3 Nos.					
2. Cutting of shrubs from road way - 13 Nos.					
3. Trimming of grass and weeds -					
$2 \times 3 \times 30.0 \times 1.0 = 180.0 m^2$					
$2 \times 2 \times 30.0 \times 0.85 = 102.0 -$					
$2 \times 2 \times 30.0 \times 0.95 = 114.0 -$					
$2 \times 6 \times 30.0 \times 1.15 = 417.0 -$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 1.05 = 315.0 -$					
$2 \times 3 \times 30.0 \times 0.80 = 144.0 -$					
$2 \times 1 \times 18.50 \times 0.80 = 29.60 m^2$					
<u>$= 1298.60 m^2$</u>					
10.6.2023 15.11.23 J.E					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs. 94907.00
8. Cutting of shrubs from road ways					
13 Nos. vide page 48					
No. 57					
@ Rs. 6.98/m ²					Rs. 912.00
9. Trenching of grass and weeds					
1298.60 m ² wide					
Page No. 57					
@ Rs. 2.33/m ²					Rs. 3,026.20
10. Maintenance of trees by the road side					
130 Nos. vide					
Page No. 58					
@ Rs. 690.40/m ²					Rs. 89,752.00
					Rs. 1,87,776.00
Add L. 5% @ 12%					Rs. 22,533.00
Add L. 1% @ 1%					Rs. 1,878.00
Calculation of G.P.					
(i) F/m ² - 20.20 m ²					
@ Rs. 33.00/m ²					Rs. 2,377.00
(ii) Premium Carpet - 60.94 m ²					
S. Carpet - 1.645 m ²					
@ Rs. 652.91/m ²					Rs. 1,082.00
					Rs. 3,399.00
S.F. @ 10 %					Rs. 340.00
0.21% below as per Agreem.					Rs. 2,12,527.00
Net Pay Total					Rs. 2,12,081.00
No. 11-12-25					
J.E.					

Continuation